

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 2

<<Ռ-ԷԼԵՄԵՆՏ-23/04 ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի բացման կիստի կատեգորիան

<<30>> <<ՌԵԼԵՎԱՆՏԻՆԵՐ>> 2022թ., ժամը 15:30

Ք. Երևան

Մասնակցում էին հանձնաժողովի՝

Նախագահ՝ Ե. Պողոսյանը

Անդամներ՝ Ա. Օրբղյան, Գ. Սարգսյան

քարտուղար՝ Չ. Վաղարյան

<<Ռ-ԷԼԵՄԵՆՏ-23/04 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի բացման և արդյունքների ամփոփման մասին

1. Գնային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել **eauction.am** կայքի միջոցով հրավերով սահմանված օրը և ժամին 2022թ. դեկտեմբերի 30-ին ժամը 15:30-ին հավաքարձ աճուրդի ավարտից հետո ք. Երևան, Ալեք Մանուկյան 5 հասցեում:

2. Ընդունել ի գիտություն, որ հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները.

N	Մասնակցի անվանումը	Կապի միջոցը
1.	ԱՐՎ ՊՐՈՑ ՍՊԸ	Էլ. փոստ, ՀՎՀՀ, հեռ. igranyan@arvaprof.am , v.ghuschyam@arvaprof.am ՀՎՀՀ 07618494, հեռ. 011 777 555
2	Յուսիքիմ ՍՊԸ	info@sunichemilic.com ՀՎՀՀ 02242529, հեռ. 011 48-77-99
3	ԼԵՅՈՒ ՍՊԸ	info@leykoalex.am ՀՎՀՀ 01224924, հեռ. +37498350303

3. Մասնակցների կողմից ներկայացված ծրարները կազմված են գնման ընթացակարգի հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան:

4. Տվյալներ պահանջվող փաստաթղթերի առկայության մասին.

- Մասնակիցների կողմից ներկայացված ծրարներում հրավերով նախատեսված բոլոր փաստաթղթերը առկա են: Ընդ որ փաստաթղթերը ներկայացվել են www.eauction.am/ էլ. գնումներ կայքի միջոցով:

5. Տվյալներ մասնակիցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերի հրավերով սահմանված պահանջներին համապատասխան կազմված լինելու մասին.

-Մասնակցների կողմից ներկայացված փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին:

6. Մասնակցի առաջարկված գին՝

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներով)	Կրճիկային արժեքը (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներով)	ՄԱՀ թվերով (տասներով)	Շտրիհային գինը թվերով (տասներով)
ԱՐՎ ՊՐՈՑ ՍՊԸ	37440/Երեսուկոթի հազար չորս հարյուր քառասուն/	31200/Երեսուկոթի հազար երկու հարյուր երեսուցիս/	6240/Վեց հազար երկու հարյուր քառասուն/	37440/Երեսուկոթի հազար չորս հարյուր քառասուն/

Չափաբաժնի անվանումը՝ 1. արդիթիվային պարկ, աղբի համար

Չափաբաժնի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներով)	Կրճիկային արժեքը (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներով)	ՄԱՀ թվերով (տասներով)	Շտրիհային գինը թվերով (տասներով)
Մասնակցի անունը	109440/հարյուր ինը հազար չորս հարյուր քառասուն/	120000/հարյուր քսան հազար /	24000/քառասուն հազար/	144000/հարյուր քառասունչորս հազար /

Չափաբաժնի անվանումը՝ 6. գրագրային թուղթ, ուղղորդ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներով)	Կրճիկային արժեքը (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներով)	ՄԱՀ թվերով (տասներով)	Շտրիհային գինը թվերով (տասներով)
ԱՐՎ ՊՐՈՑ ՍՊԸ	529200/հինգ հարյուր քսանինը հազար երկու հարյուր/	330750/երեք հարյուր երեսուն հազար յոթ հարյուր հիսուն/	66150/վաթսուկնից հազար հարյուր հիսուն/	396900/երեք հարյուր ինսուկնից հազար ինը հարյուր /

Չափաբաժնի անվանումը՝ 16. գրագրային մագրան կրթություն

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներով)	Կրճիկային արժեքը (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներով)	ՄԱՀ թվերով (տասներով)	Շտրիհային գինը թվերով (տասներով)
Յուսիքիմ ՍՊԸ	96600/ինսուկնից հազար վեց հարյուր /	77000/յոթասուկոթի հազար/	15400/տասնհինգ հազար չորս հարյուր /	92400/ինսուկնից չորս հարյուր /

Չափաբաժնի անվանումը՝ 17. օճառ, հերոսկ

Մասնակցի անունը	Նախահաշվային արժեքը թվերով (տասներով)	Կրճիկային արժեքը (ինքնարժեքի և կանխատեսվող շահույթի հանրագումարը) թվերով (տասներով)	ՄԱՀ թվերով (տասներով)	Շտրիհային գինը թվերով (տասներով)
Լեյու ՍՊԸ	43200/քառասուներեք հազար երկու հարյուր/	48333.34/քառասուկոթ հազար երեք հարյուր երեսուկերեք դրամ երեսուկերես լումա/	9666.67/ինը հազար վեց հարյուր վաթսուկ հարյուր /	58000/հիսուկոթ հազար /


ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԳՐՈՎԿ ՈՐՈՇԵՑ

- 1 ՀՀՌ-ԷԼԵՄԵՆՏ-23/04 ծածկագրով գնման ընթացակարգի համար ընտրված մասնակցից ճանաչել Արվա Պրոֆ ՍՊԸ -1-ին և 6-րդ չափաբաժնի մասով, Յուսիքիմ ՍՊԸ-ին 16-րդ չափաբաժնի մասով : Մերժել Արվա Պրոֆ ՍՊԸ-ի հայտը 2-րդ չափաբաժնի մասով, Լեյու ՍՊԸ-ի հայտը 17-րդ չափաբաժնի մասով նախահաշվային գինը գերազանցելու հիմքով:
- 2 Հաստատել չափաբաժնի կիսբյուր. որոշման մասին հայտարարության տեքստը:
- 3 <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն անգործության ժամկետ չի սահմանվում:
- 4 Պայմանագիր կիսբյուր. նպատակով ընտրված մասնակցին ծանուցել պայմանագրի նախագիծը և առաջարկել 5 աշխատանքային օրվա ընթացքում ներկայացնել պայմանագրի ապահովում գնման գնի 10 (տասը) տոկոսի չափով և որակավորման ապահովում՝ գնման գնի 15 (տասնհինգ) տոկոսի չափով:

Ընդունվել է որոշում կողմ 3, դեմ 0:
4 Ախտին ներկա հանձնաժողովի անդամների անունները, ազգանունները և ստորագրությունները.

Նախագահ՝

Ե. Պողոսյան



Գնահատող անդամ

Ս. Օրբոյան



Գնահատող անդամ

Գ. Սարգսյան

Քարտուղար՝

Հ. Վաթայան



Protocol N 2

PRA- EAJAPDZB -23/04

The session of the code evaluation commission

<<30>> <<december>> 2022 15:30

Yerevan

members of the commission

Chairman of the commission Y. Poghosyan

Members S. Orduyan, G. Sargsyan

secretary H.Valadyan

PRA- EAJAPDZB -23/04

Opening of bids for the procurement procedure and summary of results

1 The envelopes containing the price offer were opened through eaucion.armeps.am website on the day U. at the time defined by the invitation, in 2022. On december 30, at 15:30, after the end of the reverse auction, 5 Alek Manukyan Street, Yerevan.

2. The following participants submitted an application:.

N	Name of participant	Means of communication e-mail, telephone
1	ARVAPROF LLC	luigranyan@arvaprof.am 07618494, tel. 011 777 555
2	Unichem LLC	info@unichemllc.com 02242529, tel. 011-48-77-99
3	LEYKO LLC	info@levkoalex.am 01224924, tel. +37498350303

3. The electronic envelopes submitted by the participants are made in accordance with the requirements set by the invitation to the procurement procedure.

4. Information on the availability of required documents.

All the documents provided by the invitation are available in the envelopes submitted by the participants. All documents were submitted via eaucion.armeps.am e-procurement website.

5. Information on the documents submitted by the participants in accordance with the requirements set by the invitation.

- The documents submitted by the participants meet the requirements set by the invitation.

6. Price offered by the participants:

Name of participant	Estimated cost	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
ARVAPROF LLC	37440	31200	6240	37440

Lot 2

Name of participant	Estimated cost	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
ARVAPROF LLC	109440	120000	24000	144000

Lot 6

Name of participant	Estimated cost	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
ARVAPROF LLC	109440	120000	24000	144000

Lot 16

Name of participant	Estimated cost	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
Unichem LLC	96600	77000	15400	92400

Lot 17

Name of participant	Estimated cost	Value (cost and total profit forecast) /in letters and numbers/	VAT** /in letters and numbers /	Total price /in letters and numbers/
LEYKO LLC	43200	48333.34	9666.67	58000

THE EVALUATION COMMISSION DECIDED

1. Recognize Arva Prof LLC as the selected participant for the purchase procedure under the code PRA-EAJAPZB-23/04 for the 1st and 6th lots, and Unichem LLC for the 16th lot. Reject the application of Arva Prof LLC for the 2nd lot, the application of Leiko LLC for the 17th lot on the basis of exceeding the estimated price.
2. Approve the text of the announcement of the decision to sign a contract.
3. According to Article 10, Part 4 of the Law of the Republic of Armenia <<On Purchases>>, no period of inactivity is defined.
4. In order to sign a contract, the selected participant is notified of the contract draft and offered to submit a contract security in the amount of 10 (ten) percent of the purchase price and a qualification security in the amount of 15 (fifteen) percent of the purchase price within 5 working days..

Decision is made, For – 3, Against - 0

Chairman

Y. Poghosyan

Evaluating member

S. Orduyan

Evaluating member

G. Sargsyan

Secretary

H. Valadyan